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娄底市金融投资有限公司与湖南省财信资产管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告
�������根据娄底市金融投资有限公司与湖南省财信资产管理
有限公司达成的债权转让安排， 湖南省财信资产管理有限
公司将其对下列公告资产清单所列债务人及其担保人享有
的主债权、担保合同项下的全部权利及相关附属权益（包括
但不限于保证权利、抵押权、质押权等）依法转让给娄底市
金融投资有限公司。 娄底市金融投资有限公司特公告通知
各债务人、 担保人以及债务人、 担保人因各种原因发生更
名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况
的相关承债主体或清算主体。

娄底市金融投资有限公司作为上述资产的受让方， 现公
告要求公告资产清单中所列包括但不限于债务人、担保人及
其清算义务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向娄底
市金融投资有限公司履行主债权合同、担保合同及相关附属
权益文件约定的还本付息义务或相应的担保责任（若债务
人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照

或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为
履行义务或承担清算责任）。

特此公告。
娄底市金融投资有限公司
联系地址：湖南省娄底市娄星区吉星金融广场立源大厦 19楼
联系人：周女士 联系电话：0738-8219780

湖南省财信资产管理有限公司
联系地址：湖南省长沙市城南西路 3号财信大厦十五楼
联系人：陈先生 联系电话：0731-85196773

注：1、本公告资产清单列示截至 2022 年 4 月 30 日贷款本息
余额及垫付费用， 债务人和担保人应支付给湖南省财信资产
管理有限公司的利息按借款合同、担保合同、法院判决及中国
人民银行有关规定计算；2、本公告资产清单中“担保人”包括
保证人、保证人的共同义务人、抵押人、出质人及其承继人等。

湖南九龙经贸集团有限公司、湖南韶山九龙置业有限公司、湖
南娄底市海汇房地产开发有限公司、 湖南省娄底市九龙房地
产开发有限公司、肖正滔、彭青松、邬竹阳、陈向前
湖南九龙经贸集团有限公司、湖南韶山九龙置业有限公司、湖
南娄底市海汇房地产开发有限公司、 湖南省娄底市九龙房地
产开发有限公司、肖正滔、彭青松、邬竹阳、陈向前、姚民、周英
湖南九龙经贸集团有限公司、湖南韶山九龙置业有限公司、湖
南娄底市海汇房地产开发有限公司、 湖南省娄底市九龙房地
产开发有限公司、肖正滔、彭青松、邬竹阳、陈向前
湖南九龙经贸集团有限公司、肖正滔、彭青松、邬竹阳、陈向
前、肖桂平、胡菊英、刘中全、廖建红

湖南九龙物资贸易
有限公司

湖南长丰环球经贸
有限公司

湖南九龙科技农业
股份有限公司

湖南娄底市海汇房
地产开发有限公司

1

2

3

4

合计

160,000,000.00�

40,980,000.00�

24,980,000.00�

112,919,750.00�

338,879,750.00

6,894,507.61�

1,824,719.88�

1,112,286.54�

8,282,149.52�

18,113,663.55

166,894,507.61�

42,804,719.88�

26,092,286.54�

121,201,899.52�

356,993,413.55

序号 债务人 担保人 本金 利息 合计
基准日：2022年 4月 30日 单位：人民币元

新华社北京10月24日电 中共中央8月27
日在中南海召开党外人士座谈会， 就中共中央
关于制定国民经济和社会发展第十五个五年规
划的建议听取各民主党派中央、 全国工商联负
责人和无党派人士代表的意见建议。 中共中央
总书记习近平主持座谈会并发表重要讲话强
调，谋划“十五五”时期经济社会发展，要锚定基

本实现社会主义现代化目标，深刻把握国际国内形势，扎实推动高水
平科技自立自强，稳步推进共同富裕，动员全党全国各族人民为推进
强国建设、民族复兴伟业而团结奋斗。

中共中央政治局常委李强、王沪宁、蔡奇、丁薛祥出席座谈会。
座谈会上，民革中央主席郑建邦、民盟中央主席丁仲礼、民建中央

主席郝明金、民进中央主席蔡达峰、农工党中央主席何维、致公党中
央主席蒋作君、九三学社中央主席武维华、台盟中央主席苏辉、全国
工商联主席高云龙、 无党派人士代表郭雷先后发言。 他们高度评价
在以习近平同志为核心的中共中央坚强领导下我国“十四五”时期经
济社会发展取得的成就，赞同中共中央关于制定国民经济和社会发展
第十五个五年规划的建议的考虑，并就扩大内需、构建现代化产业体
系、培育发展新质生产力、推进教育科技人才一体建设、强化创新链产
业链和消费链协同、促进共同富裕、推动区域协调发展、建设海洋强
国、建设更高水平平安中国、保障能源和粮食安全、促进民营经济高质
量发展、深化两岸融合发展等提出意见和建议。

在认真听取大家发言后，习近平发表重要讲话。他指出，发扬民
主、集思广益，广泛听取各方面意见，是中共中央研究重大问题、制定
重要文件的一贯做法和优良传统。为做好建议稿起草工作，中共中央
组织了深入的调查研究，并面向全社会开展了网络征求意见活动。

习近平强调，“十五五” 时期是基本实现社会主义现代化夯实基
础、全面发力的关键时期。要对照基本实现社会主义现代化的目标要
求， 科学确定经济社会发展各领域各方面的战略任务和思路举措。要
聚焦影响和制约高质量发展的重点领域和关键环节， 巩固拓展优势、
破除瓶颈制约、补强短板弱项。要统筹谋划“五位一体”总体布局和“四
个全面”战略布局的各项任务，形成发展合力、增强综合效应。

习近平指出，当前我国发展处于战略机遇和风险挑战并存、不确
定难预料因素增多的时期。要密切跟踪、精准研判国际形势，积极识变
应变求变，牢牢把握战略主动。无论外部环境怎么变化，都要集中力量
办好自己的事。要完整准确全面贯彻新发展理念，做强国内大循环、畅
通国内国际双循环，妥善防范化解风险，不断提高发展质量和韧性。

习近平强调， 高水平科技自立自强是高质量发展的战略支撑。要
发挥新型举国体制优势，瞄准世界科技前沿，统筹推进教育科技人才
一体发展，在加强基础研究、提高自主创新特别是原始创新能力上持
续用力，在突破关键核心技术上努力攻关。要因地制宜发展新质生产
力，坚持全面推进传统产业转型升级、积极发展新兴产业、超前布局未
来产业并举，加快建设现代化产业体系。

习近平指出，中国式现代化是全体人民共同富裕的社会主义现代
化。要把造福人民作为根本价值取向，坚持在发展中保障和改善民生。
要进一步优化区域经济布局、促进区域协调发展，巩固拓展脱贫攻坚
成果、推进乡村全面振兴。要采取更多可感可及的具体举措，着力满足
人民群众在就业、教育、社保、住房、医疗、养老、托幼等方面的需求。

习近平希望各民主党派、工商联和无党派人士发挥密切联系社
会各界的优势，继续就“十五五”时期经济社会发展相关问题进行深入
思考和研究， 及时向中共中央提出有针对性的意见建议， 为推动经
济社会高质量发展、基本实现社会主义现代化贡献智慧和力量。

王毅、刘国中、李干杰、李书磊、李鸿忠、何立峰、张又侠、张国清、
陈文清、吴政隆、谌贻琴、穆虹、姜信治，中共中央、国务院有关部门负
责人出席座谈会。

出席座谈会的党外人士还有邵鸿、何报翔、王光谦、秦博勇、朱永新、
杨震和张恩迪、安立佳、张卫红等。

三湘都市报10月
24日讯 24日，省委常
委会召开会议， 专题
传达学习党的二十届
四中全会精神。省委
书记沈晓明主持并
讲话。

会议指出， 党的二十届四中全会是在
“十四五”即将圆满收官、“十五五”新的征
程即将开启的关键时刻召开的一次十分重
要的会议。全会审议通过了《中共中央关于
制定国民经济和社会发展第十五个五年规
划的建议》，对未来五年发展作出顶层设计
和战略擘画， 充分彰显了我们党科学制定
和接续实施五年规划的重要政治优势，对
于确保基本实现社会主义现代化取得决定
性进展、 开创中国式现代化崭新局面具有
重大意义。

会议指出， 习近平总书记受中央政治
局委托所作的工作报告、关于《建议（讨论
稿）》的说明及重要讲话，系统总结了党的
二十届三中全会以来中央政治局的主要工
作，深入分析了我国发展面临的形势，深刻
阐述了“十五五”时期经济社会发展的重大
理论和实践问题，具有很强的思想性、政治
性、战略性和指导性。全会审议通过的《建

议》，明确了未来五年的发展导向、战略重
点和政策举措，是指导“十五五”时期高质
量发展的纲领性文件。

会议强调， 全省各级各部门要准确领
会把握以习近平同志为核心的党中央统筹
改革发展稳定、内政外交国防、治党治国治
军取得的新的重大成就，准确领会把握“十
五五” 时期在基本实现社会主义现代化进
程中具有承前启后的重要地位， 准确领会
把握“十五五”时期经济社会发展的总体思
路、重要原则、主要目标、战略任务和根本
保证， 扎实推动党的二十届四中全会精神
在湖南落地见效，以实际行动深刻领悟“两
个确立”的决定性意义、坚决做到“两个维
护”。要把学习宣传贯彻党的二十届四中全
会精神作为当前和今后一个时期的重大政
治任务，认真抓好传达学习、集中宣讲、干
部培训、专题研讨等工作，推动全会精神入
脑入心、走深走实。要对标对表中央《建议》
精神，抓紧完善省委“十五五”规划《建议》
并编制好我省“十五五”规划《纲要》，扎实
做好学习贯彻党的二十届四中全会精神有
关具体工作。要坚持干字当头，发扬拼搏精
神，努力完成全年经济社会发展目标任务，
确保“十四五”圆满收官。

■湖南日报全媒体记者 刘燕娟

征求对中共中央关于制定国民经济和社会发展第十五个五年规划的建议的意见
中共中央召开党外人士座谈会 习近平主持并发表重要讲话 李强王沪宁蔡奇丁薛祥出席

把造福人民作为根本价值取向
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省委常委会专题传达学习党的二十届四中全会精神
沈晓明主持并讲话

扎实推动党的二十届四中全会精神
在湖南落地见效

一、明月商贸城处遗办证工作已全面启动，请与项目有利害关系的人员主动到社区对接。
二、明月商贸城项目位于开福区藩城堤 53号，由长沙龙泉房地产开发有限公司建设。该小区因历史遗留问题，所有业主
未能办理不动产权证，目前已纳入长沙市房地产办证处遗范畴。 现将第九批申请不动产登记的人员名单公布如下：

公 告

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

序号 购买人姓名 合同楼层 合同房号
合同建筑

面积（单位：m2）
现状楼层

2003年房产测绘
房号、面积（单位：m2）

陈晖
蒋文彬
周林立
魏之广
魏之广
胡晓艳
汪湘明
陈安

邱建勇
夏俊

吴尚民 魏运华

下夹层
下夹层
下夹层
下夹层
下夹层
下夹层
下夹层
下夹层
下夹层
8栋 4层
七栋三层

128号
159号
114号
39号
40号
146号
97号
126号
147号
426号

二单元三层 306号

7.34
7.94
9.58
10.30
10.30
8.26
8.91
14.24
7.6
21.18
35.85

-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1

4层 122
6层 306号

-129
-106
-1150
-183
-191
-186
-119
-1134
-181
427
611

7.27
8.27
10.32
10.58
10.58
8.68
8.85
15.01
7.98
25.6
35.66

�������对上述公示名单，如无异议，符合条件予以办理产权登记，将启动申请不动产登记的工作程序。如有异议，请与长沙
市开福区通泰街街道盐道坪社区工作人员联系，联系电话：0731—84864576。

长沙市开福区通泰街街道盐道坪社区居民委员会
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