

征求对中共中央关于制定国民经济和社会发展第十五个五年规划的建议的意见
中共中央召开党外人士座谈会 习近平主持并发表重要讲话 李强王沪宁蔡奇丁薛祥出席

把造福人民作为根本价值取向



扫码看视频

新华社北京10月24日电 中共中央8月27日在中南海召开党外人士座谈会，就中共中央关于制定国民经济和社会发展第十五个五年规划的建议听取各民主党派中央、全国工商联负责人和无党派人士代表的意见建议。中共中央总书记习近平主持座谈会并发表重要讲话强调，谋划“十五五”时期经济社会发展，要锚定基

本实现社会主义现代化目标，深刻把握国际国内形势，扎实推动高水平科技自立自强，稳步推进共同富裕，动员全党全国各族人民为推进强国建设、民族复兴伟业而团结奋斗。

中共中央政治局常委李强、王沪宁、蔡奇、丁薛祥出席座谈会。

座谈会上，民革中央主席郑建邦、民盟中央主席丁仲礼、民建中央主席郝明金、民进中央主席蔡达峰、农工党中央主席何维、致公党中央主席蒋作君、九三学社中央主席武维华、台盟中央主席苏辉、全国工商联主席高云龙、无党派人士代表郭雷先后发言。他们高度评价在以习近平同志为核心的中共中央坚强领导下我国“十四五”时期经济社会发展取得的成就，赞同中共中央关于制定国民经济和社会发展第十五个五年规划的建议的考虑，并就扩大内需、构建现代化产业体系、培育发展新质生产力、推进教育科技人才一体建设、强化创新链产业链和消费链协同、促进共同富裕、推动区域协调发展、建设海洋强国、建设更高水平平安中国、保障能源和粮食安全、促进民营经济高质量发展、深化两岸融合发展等提出意见和建议。

在认真听取大家发言后，习近平发表重要讲话。他指出，发扬民主、集思广益，广泛听取各方面意见，是中共中央研究重大问题、制定重要文件的一贯做法和优良传统。为做好建议稿起草工作，中共中央组织了深入的调查研究，并面向全社会开展了网络征求意见活动。

习近平强调，“十五五”时期是基本实现社会主义现代化夯实基础、全面发力的关键时期。要对照基本实现社会主义现代化的目标要求，科学确定经济社会发展各领域各方面的战略任务和思路举措。要聚焦影响和制约高质量发展的重点领域和关键环节，巩固拓展优势、破除瓶颈制约、补强短板弱项。要统筹谋划“五位一体”总体布局和“四个全面”战略布局的各项任务，形成发展合力、增强综合效应。

习近平指出，当前我国发展处于战略机遇和风险挑战并存、不确定因素增多的时期。要密切跟踪、精准研判国际形势，积极识变应变求变，牢牢把握战略主动。无论外部环境怎么变化，都要集中力量办好自己的事。要完整准确全面贯彻新发展理念，做强国内大循环、畅通国内国际双循环，妥善防范化解风险，不断提高发展质量和韧性。

习近平强调，高水平科技自立自强是高质量发展的战略支撑。要发挥新型举国体制优势，瞄准世界科技前沿，统筹推进教育科技人才一体发展，在加强基础研究、提高自主创新特别是原始创新能力上持续用力，在突破关键核心技术上努力攻关。要因地制宜发展新质生产力，坚持全面推进传统产业转型升级、积极发展新兴产业、超前布局未来产业并举，加快建设现代化产业体系。

习近平指出，中国式现代化是全体人民共同富裕的社会主义现代化。要把造福人民作为根本价值取向，坚持在发展中保障和改善民生。要进一步优化区域经济布局、促进区域协调发展，巩固拓展脱贫攻坚成果、推进乡村全面振兴。要采取更多可感可及的具体举措，着力满足人民群众在就业、教育、社保、住房、医疗、养老、托幼等方面的需求。

习近平希望各民主党派、工商联和无党派人士发挥密切联系社会各界的优势，继续就“十五五”时期经济社会发展相关问题进行深入思考和研究，及时向中共中央提出有针对性的意见建议，为推动经济社会高质量发展、基本实现社会主义现代化贡献智慧和力量。

王毅、刘国中、李干杰、李书磊、李鸿忠、何立峰、张又侠、张国清、陈文清、吴政隆、谌贻琴、穆虹、姜信治，中共中央、国务院有关部门负责人出席座谈会。

出席座谈会的党外人士还有邵鸿、何报翔、王光谦、秦博勇、朱永新、杨震和张恩迪、安立佳、张卫红等。

省委常委会专题传达学习党的二十届四中全会精神
沈晓明主持并讲话

扎实推动党的二十届四中全会精神在湖南落地见效



扫码看视频

三湘都市报10月24日讯 24日，省委常委会召开会议，专题传达学习党的二十届四中全会精神。省委书记沈晓明主持并讲话。

会议指出，党的二十届四中全会是在“十四五”即将圆满收官、“十五五”新的征程即将开启的关键时刻召开的一次十分重要的会议。全会审议通过了《中共中央关于制定国民经济和社会发展第十五个五年规划的建议》，对未来五年发展作出顶层设计和战略擘画，充分彰显了我们党科学制定和接续实施五年规划的重要政治优势，对于确保基本实现社会主义现代化取得决定性进展、开创中国式现代化崭新局面具有重大意义。

会议指出，习近平总书记受中央政治局委托所作的工作报告、关于《建议（讨论稿）》的说明及重要讲话，系统总结了党的二十届三中全会以来中央政治局的主要工作，深入分析了我国发展面临的形势，深刻阐述了“十五五”时期经济社会发展的重大理论和实践问题，具有很强的思想性、政治性、战略性和指导性。全会审议通过的《建

议》，明确了未来五年的发展导向、战略重点和政策举措，是指导“十五五”时期高质量发展的纲领性文件。

会议强调，全省各级各部门要准确领会把握以习近平同志为核心的党中央统筹改革发展稳定、内政外交国防、治党治国治军取得的新的重大成就，准确领会把握“十五五”时期在基本实现社会主义现代化进程中具有承前启后的重要地位，准确领会把握“十五五”时期经济社会发展的总体思路、重要原则、主要目标、战略任务和根本保证，扎实推动党的二十届四中全会精神在湖南落地见效，以实际行动深刻领悟“两个确立”的决定性意义、坚决做到“两个维护”。要把学习贯彻党的二十届四中全会精神作为当前和今后一个时期的重大政治任务，认真抓好传达学习、集中宣讲、干部培训、专题研讨等工作，推动全会精神入脑入心、走深走实。要对标对表中央《建议》精神，抓紧完善省委“十五五”规划《建议》并编制好我省“十五五”规划《纲要》，扎实做好学习贯彻党的二十届四中全会精神有关具体工作。要坚持干字当头，发扬拼搏精神，努力完成全年经济社会发展目标任务，确保“十四五”圆满收官。

■湖南日报全媒体记者 刘燕娟

公告

一、明月商贸城处遗办证工作已全面启动，请与项目有利害关系的人员主动到社区对接。
二、明月商贸城项目位于开福区藩城堤53号，由长沙龙泉房地产开发有限公司建设。该小区因历史遗留问题，所有业主未能办理不动产权证，目前已纳入长沙市房产办证处遗范畴。现将第九批申请不动产登记的人员名单公布如下：

序号	购买人姓名	合同楼层	合同房号	合同建筑面积(单位:m²)	现状楼层	2003年房产测绘房号、面积(单位:m²)
1	陈晖	下夹层	128号	7.34	-1	-129 7.27
2	蒋文彬	下夹层	159号	7.94	-1	-106 8.27
3	周林立	下夹层	114号	9.58	-1	-1150 10.32
4	魏之广	下夹层	39号	10.30	-1	-183 10.58
5	魏之广	下夹层	40号	10.30	-1	-191 10.58
6	胡晓艳	下夹层	146号	8.26	-1	-186 8.68
7	汪湘明	下夹层	97号	8.91	-1	-119 8.85
8	陈安	下夹层	126号	14.24	-1	-1134 15.01
9	邱建勇	下夹层	147号	7.6	-1	-181 7.98
10	夏俊	8栋4层	426号	21.18	4层 122	427 25.6
11	吴尚民 魏运华	七栋三层	二单元三楼 306号	35.85	6层 306号	611 35.66

对上述公示名单，如无异议，符合条件予以办理产权登记，将启动申请不动产登记的工作程序。如有异议，请与长沙市开福区通泰街街道盐道坪社区工作人员联系，联系电话：0731-84864576。

长沙市开福区通泰街街道盐道坪社区居民委员会
2025年10月25日

娄底市金融投资有限公司与湖南省财信资产管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告

基准日：2022年4月30日

单位：人民币元

序号	债务人	担保人	本金	利息	合计
1	湖南九龙物资贸易有限公司	湖南九龙经贸集团有限公司、湖南韶山九龙置业有限公司、湖南娄底市海汇房地产开发有限公司、湖南省娄底市九龙房地产开发有限公司、肖正滔、彭青松、邬竹阳、陈向前	160,000,000.00	6,894,507.61	166,894,507.61
2	湖南长丰环球经贸有限公司	湖南九龙经贸集团有限公司、湖南韶山九龙置业有限公司、湖南娄底市海汇房地产开发有限公司、湖南省娄底市九龙房地产开发有限公司、肖正滔、彭青松、邬竹阳、陈向前、姚民、周英	40,980,000.00	1,824,719.88	42,804,719.88
3	湖南九龙科技农业股份有限公司	湖南九龙经贸集团有限公司、湖南韶山九龙置业有限公司、湖南娄底市海汇房地产开发有限公司、湖南省娄底市九龙房地产开发有限公司、肖正滔、彭青松、邬竹阳、陈向前	24,980,000.00	1,112,286.54	26,092,286.54
4	湖南娄底市海汇房地产开发有限公司	湖南九龙经贸集团有限公司、肖正滔、彭青松、邬竹阳、陈向前、肖桂平、胡菊英、刘中全、廖建红	112,919,750.00	8,282,149.52	121,201,899.52
合计			338,879,750.00	18,113,663.55	356,993,413.55

根据娄底市金融投资有限公司与湖南省财信资产管理有限公司达成的债权转让安排，湖南省财信资产管理有限公司将其对下列公告资产清单所列债务人及其担保人享有的全部债权、担保合同项下的全部权利及相关附属权益（包括但不限于保证权、抵押权、质押权等）依法转让给娄底市金融投资有限公司。娄底市金融投资有限公司特公告通知各债务人、担保人以及债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

娄底市金融投资有限公司作为上述资产的受让方，现公告要求公告资产清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算义务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向娄底市金融投资有限公司履行主债权合同、担保合同及相关附属权益文件约定的还本付息义务或相应的担保责任（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的，由其承继人履行）。